
Vadum Skole, indsatspædagog, 30 timer

Vil du være med på det bedste hold? 
Vadum Skole søger indsatspædagog på 30 timers ansættelse

Har du lyst til at være en del af et udfordrende og spændende miljø, hvor humor, høj trivsel og
fokus på et højt fagligt niveau er kendetegnende? Så er du måske den rette for os.
Vadum Skole og DUS ligger i Vadum by, 10 km nordvest for Aalborg. Vadum har et aktivt
lokalsamfund, hvor skole og DUS har et tæt samarbejde med en engageret forældregruppe, øvrige
institutioner og foreninger i byen.
Vadum skole er en ambitiøs og velfungerende skole med ca. 310 elever og 50 engagerede
medarbejdere.

 
Vadum Skole søger en indsatspædagog med specialpædagogisk viden og erfaring.

 
I stillingen skal du møde ind 5 dage om ugen og primært støtte i 2 forskellige klasser, hvor vi har
elever med behov for specialpædagogisk bistand.
Du er naturligvis mødestabil og meget gerne erfaren ift. at støtte børn med specialpædagogiske
behov.
Med din viden og erfaring ved du, hvad der skal til, ift. at lave indsatser, beskrive disse, følge op,
justere og dokumentere indsatserne.
 
Vi søger en medarbejder, der er dygtig ift. relationsdannelse, og som er klar på at samarbejde tæt
med de lærere og pædagoger, som ellers er tilknyttet klasserne.
 
Du vil være med i skoletid fra ca. kl. 7.45 hver dag 
I vores pædaogisk/didaktiske praksis er vi meget optaget af arbejdet med deltagelsesdidaktikker.
Det er vigtigt for os, at vi forsøger at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn - både i skole- og
DUS-tid. Pt. øver vi os på at være skarpe på varieret undervisning og forskellige greb ind i denne
praksis, ligesom DUS arbejder målrettet med Playful Learning. Kendskab til dette vil være en klar
fordel.

Vi forventer at du:

Agerer tydeligt og ordentligt i din dialog – både ift. kollegaer, elever og forældre●

Sætter pris på et tæt forældresamarbejde●

Er i stand til at reflektere pædagogisk og didaktisk●

Det praktiske:

Ansættelse: 1/8 2026●

Ansøgningsfrist: Fredag den 15/5.●

Ansættelsessamtaler: Onsdag den 20/5, mellem kl. 10 og 12.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med BUPL●

Forud for endelig ansættelse indhentes straffe- og børneattest.●

Kontakt: DUS-leder Nichelas Pankoke-Rotheisen (telefon: 23 28 81 91) eller skoleleder

Søren de Lasson (telefon: 31 99 44 52)

●

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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